Der Fromm A385 ist ein ideales, pneumatisches
Gerät zum Umreifen von Paketen mit hoher
Zuverlässigkeit und erzielt eine erhebliche
Zeitersparnis.
Durch seinen Luftmotor zum Spannen ermöglicht
er eine hohe, konstante Bandspannung und durch
den hülsenlosen Verschluss eine Reduzierung der
Gesamtkosten.
Mit dem integrierten MicroLock-System ist der
A385 mit einem Höchstmaß an Sicherheit und
Robustheit ausgerüstet.
Erhältlich ist das Gerät in verschiedenen Spann-
stufen (Normal- und Hochleistungsstahlbänder).
Pneumatisches Umreifungsgerät
A385
AUSFÜHRUNGEN
Typ Modell Breite Bandstärke Gewicht max. Spannkraft Spanngeschw. für Stahlband
13.7020 A385/10/0.38–0.50/3.3 10 mm 0.38–0.50 mm 10 kg 3300 N 120 mm/sec.
Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
13.7041 A385/13/0.38–0.50/7.0 13 mm 0.38–0.50 mm 10 kg 7000 N 65 mm/sec.
Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
13.7043 A385/13/0.58–0.63/7.0 13 mm 0.58–0.63 mm 10 kg 7000 N 65 mm/sec.
Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
13.7051 A385/16/0.38–0.50/7.0 16 mm 0.38–0.50 mm 10 kg 7000 N 65 mm/sec.
Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
13.7053 A385/16/0.58–0.63/7.0 16 mm 0.58–0.63 mm 10 kg 7000 N 65 mm/sec.
Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
13.7061 A385/19/0.50–0.63/7.0 19 mm 0.50–0.63 mm 10 kg 7000 N 65 mm/sec.
Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
TECHNISCHE DATEN
Bandqualitäten: Normalstahlband (Uniflex) bis 850 N/mm² und
Hochleistungsstahlband (Ultraflex) bis 1100 N/mm²
Banddimensionen: Breite 10–19 mm
Dicke 0.38–0.63 mm
Gewicht: 10 kg ohne Aufhängung
Verschluss: hülsenlos
Verschlussfestigkeit: ca. 80 %
Spannkraft: 3300–7000 N
Spanngeschwindigkeit: 65–120 mm/sec.
Salzburg • Vilniusstraße 12 • +43 662 876 443-0 • salzburg@zaruba.eu
Linz • Zaunmüllerstraße 7 • +43 732 652 300 • linz@zaruba.eu
Wr. Neudorf • Gewerbestraße 2 • +43 2236 90 600-0 • wien@zaruba.eu www.zaruba.eu